ПРОТОКОЛ №276

Заседания Коллегии Ассоциации

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

АСРО «Содружество строителей РТ»

от «18» июля 2018 г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, оф.205.

Дата проведения:   18 июля 2018 г.

На заседании Коллегии присутствует  9  из 11 членов, что составляет 82% от

общего числа членов Коллегии. Кворум имеется. Коллегия правомочна.

Выписка из повестки дня:

1. «Об утверждении Положения о конкурсе «Лучший общественный

инспектор по охране труда»  среди работников организаций-членов

АСРО  «Содружество строителей РТ»

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Утверждения Положения о конкурсе

«Лучший общественный инспектор по охране труда»  среди работников

организаций-членов  АСРО  «Содружество строителей РТ»

КОЛЛЕГИЯ РЕШИЛА:

1.Объявить  о начале конкурса на звание «Лучшего общественного инспектора

по охране труда» среди работников организаций-членов АСРО  «Содружество

строителей РТ».

 2.УТВЕРДИТЬ

 2.1. Положение о конкурсе «Лучший общественный инспектор по охране

труда»  среди работников организаций-членов  АСРО  «Содружество строителей

РТ».

 2.2.Смету расходов на проведение конкурса (Приложение №1).

 2.3.Конкурсную     комиссию    и   его председателя    для   подведения

итогов конкурса и определения победителей в составе:

 Председатель комиссии:

Гафиятуллин Р.Р. - Директор АСРО  «Содружество строителей    РТ»

Заместитель председателя комиссии:

Ризванов М.В. -Первый заместитель директора АСРО  «Содружество

строителей РТ»

Члены комиссии:

Жарова Л.А. -Исполнительный директор РООР «Союза строи-телей РТ»

Саубанов А.Р. -Заместитель директора АСРО  «Содружество строителей

РТ»

Гаврилов А.И. -Начальник отдела контроля АСРО «Содру-жество строителей

РТ»

Хайруллин И.М. -Заместитель начальника отдела контроля АСРО

«Содружество строителей РТ»

Секретарь комиссии:

Сафиуллин Л.К- Ведущий специалист отдела контроля АСРО «Содружество

строителей РТ»

3. Итоги  конкурса  подвести в марте месяце конкурсной комиссией с

составлением протокола (конкретную дату определяет конкурсная комиссия).

4. Награждение победителей конкурса  провести на очередном собрании

АСРО  «Содружество строителей РТ»  с вручением  дипломов и ценных подарков.

Протокол составлен «18» июля 2018 года на 2 (двух) листах.